
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 194/2022. (VI.30.) 
határozata zárt ülés keretében  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 238/2022. (IX.29.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 
illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 
elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. § -a, és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, 
figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdése 21. pontjára, 107. §-ára, az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az Önkormányzatot megillető víziközmű-
fejlesztési hozzájárulás terhére a 3000 m3-es víztorony gépházában DN 300-as elzárószerelvény 
hajtómű cseréjéhez, nettó 599 577 Ft + áfa összegben. A Közgyűlés a beruházás kivitelezéséhez és a 
beruházáshoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok ellátásához szükséges fedezetet összesen nettó 
608 571 Ft + áfa összegben az Önkormányzatot megillető víziközmű-fejlesztési hozzájárulás terhére 
biztosítja, a forrás rendelkezésre bocsátásának függvényében. Az Önkormányzat költségvetésének 
szükséges módosítását a soron következő rendelet-módosítással meg kell tenni.  

Határidő: soron következő költségvetési rendelet-módosítás elfogadása  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2024. évi koncessziós díj terhére tudomásul veszi a 

Szolnok, Simon F. u. víziközmű rekonstrukciójának megkezdését és végrehajtását nettó 7 829 135 Ft 
+ áfa összegben. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a határozatban szereplő munka 
kivitelezésének műszaki ellenőri feladatai ellátásának fedezetét nettó 117 437 Ft + áfa összegben a 
2022. évi koncessziós díj terhére biztosítja.  

3. A határozatban szereplő munkák kivitelezésének végső határideje: 2022. december 31., 
előteljesítés lehetséges. A számla pénzügyi rendezésének végső határideje az 1. pont tekintetében 
2023. január 31. a 2. pont tekintetében 2024. december 31. A határozat 2. pontja tekintetében a 2024. 
évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az Önkormányzat költségvetése pénzügyi helyzetének 
figyelembevétele mellett.  

4. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, vonatkozó dokumentumok, okiratok aláírására.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  

                                                 
1 Módosította: 238/2022. (IX.29.) határozat 2. 



Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 194/2022. (VI.30.) határozata zárt ülés keretében
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

